سالانہ ۳۰ روپے
شش ماہی ۱۵ روپے
سالانہ ۸۰ روپے
فوری پیکر چھ ماہ ۴۰ پیسے

ایڈیٹر میاں خورشید احمد نور
ناٹک
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516.

۲۸ جولائی ۱۹۸۳ء

۲۸ جولائی ۱۳۶۲ھ

۱۷ شوال ۱۴۰۳ھ

## وہا کو نجات کی اسلامی راہ دکھانے کی ضرورت ہے کہ ہر محمدی اسلام کا مبلغ بنے

ہمیں لکھو کہہنا مبلغ میدان تبلیغ مابین جہنم کے پڑیے گئے تانہ دنیا اسلام میں داخل ہوسکے
جب احمدی اسلام کی خاطر مرتے کو تیسرا ہوں گے تو چند دنوں میں اللہ تعالیٰ فضل فرمائے گا
بعد نماز مغرب مسجد مبارکی ربوہ میں منعقدہ مجالس علم و عرفان میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام کے بھتیجے افروز ارشاد اقدس